
Contacto

Teléfono +34 921419877
Fax +34 921419873
Correo Electrónico contratacion@segovia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40001) Segovia España
ES416

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 58/2023/P15003 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2024
a las 10:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Segovia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=phsg7fsuwfYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión demanial para la reforma y posterior explotación del quiosco-bar en
Los Jardinillos de San Roque en la ciudad de Segovia.

El alcance de la concesión comprende la realización de las obras de rehabilitación y puesta en marcha delDescripción 
quiosco-bar ubicado en los Jardinillos de San Roque del Paseo Ezequiel González de Segovia, de acuerdo con la
Memoria aprobada por el Ayuntamiento de Segovia y la subsiguiente explotación del mismo mediante el desarrollo de la
actividad de bar.
Valor estimado del contrato 50.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.100 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Véase cláusula 10. Plazo de duración de la concesión demanial y plazo de realización de las obras
de adecuación, en el Pliego de cláusulas administrativas.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

Paseo Ezequiel González
Segovia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=phsg7fsuwfYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12.115 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.115 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

Well & Wonder, S.L.
NIF B67561712
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Roble, 13
(40002) Segovia España

Contacto

Teléfono +34 615333473
Correo Electrónico angelmsancho@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.115 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.115 EUR.

Información sobre el Contrato

58/2023/P15003Número de contrato 
05/11/2024Fecha de Formalización 

Motivación

Motivación Licitador mejor valorado en el proceso de licitación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 3 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/08/2024 a las 14:00
Observaciones: Se recomienda que tengan en cuenta el horario de soporte de plataforma (L-J 9h a 19h; V 9h a
15h).

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos



Lugar

Sala de la Biblioteca

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40001) Segovia España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 06/09/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hMpYkVxmNHc%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000014590120 |  2024-001186992 | vie, 08 nov 2024 10:25:16:192 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152948769436879732399643427988075708084 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hMpYkVxmNHc%2FbjW6njtWLw%3D%3D

